26111 EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTOS
03 Equipos e Instalaciones telefónicas

02 Aparatos Telefónicos

Aparatos de telefono Serie N° 34605BD04F 26-11-25 Fact. 001-001-0005021 0023 1 393.067 393.067 03-12-25 10 C

Empresa SEGEL S.A. . - ID N° 473.373

Total:Trescientos noventa y tres mil sesenta y siete guaranies.-.- 393.067

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

CUENTA

ESPECIFC.

[...]

26104 MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

01 Máquinas y Aparatos de Oficina

18 Relojes de Control

Reloj Marcador Biometrico - Serie N° UCE6234200493 26-11-25 Fact. 001-001-0005022 0024 1 1.230.000 1.230.000 03-12-25 10 C

Empresa SEGEL S.A. . - ID N° 473.373
Total: Un millón doscientos treinta mil guaranies.- 1.230.000

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica